
Сводный протокол призеров и победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

за 2025 – 2026 учебный год 

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Есеновичская средняя общеобразовательная школа» 
наименование ОО 

 

Победители 

№ 

п/п 

Класс ФИО Количество 

баллов 

Процент 

выполненных 

заданий 

1. 9 нет   

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

Призеры 

№ 

п/п 

Класс ФИО Количество 

баллов 

Процент 

выполненных 

заданий 

1. 9 нет   

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     
 Победителем или призером школьного этапа всероссийской олимпиады  считается участник, набравший более 50%. 

 Количество победителей должно составлять не более 8% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету.  

 Количество победителей и призеров должно составлять не более 30% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету.  


